



afarinesh_ostan@yahoo.com

خبر

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی:

انتقال سهمیه سوخت از کارت هوشمند تا پایان تیر نهایی می‌شود



مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از آغاز فرایند انتقال سهمیه سوخت از کارت هوشمند سوخت به کارت‌های بانکی شخصی خبر داد و گفت: طبق قانون بودجه ۱۴۰۴، این طرح باید تا پایان تیرماه اجرایی شود.

آقای کرامت ویس کرمی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگاری صدا و سیما، از آغاز اجرای یکی از طرح‌های تحولی در حوزه توزیع سوخت خبر داد و گفت: بر اساس تکلیف تعیین‌شده در قانون بودجه ۱۴۰۴، وزارت نفت موظف است ظرف چهار ماه شرایطی فراهم کند که امکان انتقال سهمیه سوخت از کارت هوشمند سوخت به کارت بانکی مالک خودرو فراهم شود. وی افزود: در همین راستا، برنامه‌ریزی‌ها و هماهنگی‌های لازم با وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران انجام شده است. همچنین آیین‌نامه اجرایی این طرح نیز باید طبق قانون ظرف دو ماه تدوین شود که در حال حاضر پیش‌نویس آن در کمیسیون اقتصادی دولت در دست بررسی است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش با اشاره به اقدامات فنی و زیرساختی مورد نیاز اجرای این طرح تصریح کرد: برای اجرای موفق این طرح، باید مدل و معماری شبکه متناسب با الزامات فنی تدوین شود. این مدل تا پایان تیر ۱۴۰۴ نهایی خواهد شد و پس از آن وارد فاز اجرایی می‌شود. او ادامه داد: اجرای این طرح نیازمند تغییراتی در سامانه هوشمند سوخت کشور است؛ هم در بخش نرم‌افزاری و هم در بخش سخت‌افزاری. از آنجا که این سامانه باید به‌صورت بی‌خط با بانک مرکزی در ارتباط باشد، پیاده‌سازی آن در دیتاسنترهای تهران و جایگاه‌های عرضه سوخت سراسر کشور زمان‌بر خواهد بود و به‌تدریج انجام خواهد شد.

به گفته مدیرعامل شرکت ملی پخش، تا زمان اجرای کامل طرح و انتقال سهمیه به کارت بانکی، کارت هوشمند سوخت همچنان معتبر است و هموطنان باید همچون گذشته در نگهداری از کارت‌های خود دقت داشته باشند.



یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان کشور خریداری شده است



مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام این‌که با درک تمام شرایط کشاورزان و زحماتی که در مرحله کاشت و برداشت متحمل می‌شوند، گفت: ارتباط خوبی با گندمکاران خریدکنش برقرار شده است و ما پیگیر مطالبات آنها هستیم.

به گزارش برنا، سپید سعید راد در برنامه زنده صبح به‌خیر ایران، از خرید تضمینی یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان در ۸ استان کشور خبر داد و افزود: بیشترین میزان گندم خریداری شده در استان خوزستان، به میزان یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن است و در استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، ایلام، جنوب کرمان، فارس و کهگیلویه و بویراحمد نیز گندم خریداری شده و در استان‌های کرمانشاه و گلستان در اواخر اردیبهشت و پس از آن در خرداد و تیر سایر استان‌ها نیز به عملیات خرید تضمینی گندم اضافه خواهند شد.

وی از ابلاغ مصوبه خرید تضمینی گندم توسط دولت در روزهای آینده خبر داد و گفت: شخص رئیس جمهور، نگاه حمایتی به پخش تولید داشته و وزیر جهاد کشاورزی برای پرداخت مطالبات گندمکاران، تلاش مجدانه‌ای دارند.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اشاره به این‌که تمام اطلاعات گندمکارانی که محصول خود را به مراکز خرید تحویل داده‌اند، شامل شماره حساب، میزان و مقدار مطالبات به بانک عامل ارسال شده است، اظهار کرد: با ابلاغ آیین‌نامه مذکور، مطالبات گندمکاران به زودی پرداخت خواهد شد. وی با بیان این‌که شرکت بازرگانی دولتی ایران مجری ضوابط خرید تضمینی گندم است که از جانب شورای سیاست‌گذاری تعیین می‌شود، خاطرنشان کرد: به هر میزان که کشاورزان، گندم قابل عرضه به مراکز خرید داشته باشند، خریداری و بهای آن براساس قیمت تعیین شده پرداخت می‌شود و ما مشخصات کامل ۸۱۴ هزار کشاورز را که در سامانه ثبت شده است، داریم.

راد با اعلام این‌که شورایی متشکل از سازمان برنامه و بودجه، وزارت اقتصاد و دارایی، وزارت جهاد کشاورزی و نمایندگان بخش خصوصی، نسبت به تعیین قیمت خرید گندم از کشاورزان اقدام می‌کنند، خاطرنشان کرد: در سال گذشته، ۲۱۱ هزار میلیارد تومان به کشاورزان سرتاسر کشور پرداخت شد و امسال نیز مبلغ خرید تضمینی گندم تا امروز به ۳۳ هزار میلیارد تومان رسیده است و همکاران ما با تمام توان، پیگیر پرداخت مطالبات گندمکاران در کمترین زمان ممکن هستند.



تامین مالی ۱۶ هزار واحد نهضت ملی مسکن وارد فاز اجرایی شد

با برگزاری نشست هماهنگی و پیگیری فرآیند تامین مالی ۱۶ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن با محوریت ۱۰ هزار واحد واقع در سایت ۱۴۵ هکتاری شهر جدید پرند، وارد مرحله اجرایی شد.

به گزارش مهر، نشست هماهنگی و پیگیری تامین مالی ۱۶ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن با محوریت ۱۰ هزار واحد واقع در سایت ۱۴۵ هکتاری شهر جدید پرند، با حضور «شهرام ملکی» معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید، «حبیب‌الله چافروندی» معاون فنی و مهندسی شرکت عمران، مدیر اداره برنامه‌ریزی اعتبارات بانک ملت و جمعی از مدیران و کارشناسان مربوطه برگزار شد. گفتنی است در این نشست ضمن بررسی روند تامین مالی پروژه‌ها و نحوه پرداخت تسهیلات بانکی، گزارشی از وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید، به ویژه شهر جدید پرند، ارائه و موانع اجرایی و مالی موجود مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

آماده همکاری در تمامی حوزه‌ها با کشور زیمبابوه هستیم



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از برگزاری نشست میان دوره‌ای نهمین کمیسیون مشترک ایران و زیمبابوه در تهران خبر داد و گفت: آماده همکاری در تمامی حوزه‌ها با کشور زیمبابوه هستیم.

به گزارش مهر، احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آئین روز ملی کشور زیمبابوه گفت: ما درآمدموس با پیگیری‌های سفارتخانه‌های تهران، حراره و وزارتخانه‌های مسئول در دو کشور، این نشست‌ها منتهی به اجرایی شدن تفاهم‌نامه‌های امضا شده شد.

وی، فرا رسیدن چهل و پنجمین سالگرد استقلال جمهوری زیمبابوه را به «ماناگوا» رئیس جمهور زیمبابوه، مردم و سفیر زیمبابوه تبریک گفت.

میدری با اشاره به قدمت طولانی روابط دو کشور افزود: جمهوری اسلامی ایران و جمهوری زیمبابوه در عرصه‌های بین‌المللی نیز دارای دیدگاه‌های مشترک بوده و از مواضع یکدیگر در مجامع و

سازمان‌های بین‌المللی حمایت می‌کنند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: روابط سیاسی دو کشور از اینکه همیشه دوستانه و سازنده بوده، بسیار خرسندم.

وی با بیان این‌که به رغم روابط نزدیک و دوستانه، سطح مبادلات اقتصادی دو کشور راضی‌کننده نیست، تصریح کرد: باید تدابیری اتخاذ شود که این روابط گسترش یابد.

تلاش کنیم سطح تعامل شرکت‌های خصوصی دو کشور را ارتقا دهیم و آنها را به همکاری با یکدیگر تشویق کنیم تا مبادلات تجاری بین دو کشور در مسیر بهتری قرار گیرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: با توجه به ظرفیت‌های اقتصادی بسیار بالا در هلدینگ‌های تابعه وزارت رفاه، ما آماده هستیم در تمامی این حوزه‌ها با زیمبابوه همکاری



رئیس کل بانک مرکزی:

بازار سلف ارزی راه‌اندازی می‌شود



رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه بازار سلف ارزی به زودی راه‌اندازی می‌شود، گفت: طبق این برنامه بانک‌ها تخصصی خواهند شد و عملاً اساسنامه بانک‌ها تغییرات اساسی خواهد کرد.

به گزارش مهر، محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی در همایش سیاست‌های پولی و ارزی، گفت: این یکی از همایش‌های تاریخی کشور است که نقش بسیار مهمی در تولید فکر و ایده و برنامه دارد. وی با بیان اینکه در سال‌های اخیر کارگاه‌های تخصصی به این همایش اضافه شدند که کمک به توسعه دانش می‌کند؛ تصریح کرد: همایش امسال تفاوت زیادی با سال‌های قبل دارد؛ ما امسال با تعداد زیادی از قوانین مواجه هستیم؛ قانون جدید بانک مرکزی و قانون برنامه هفتم وظایف گسترده‌ای برعهده نظام بانکی و سیاست‌گذار پولی می‌گذارد.

فرزین گفت: سال‌ها در فضای هستیم که تکانه‌های زیادی به صورت برونزا به اقتصاد وارد می‌شود بخش عمده‌ای از تصمیمات ما در فضای عدم قطعیت بوده است. این کار را برای بانک مرکزی سخت کرده است. او تاکید کرد: سال گذشته تکانه‌هایی که می‌توانست در یک دوره ۱۰ ساله اتفاق بیفتد در یکسال اتفاق افتاد؛ هر هفته یک اتفاق و تکانه داشتیم.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: در بخش پولی و بانکی گروهی فکر می‌کنند مقررات مانع است و



معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

وام ۶۵۰ میلیونی مسکن ملی به تمام پروژه‌ها اختصاص می‌یابد



معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: تسهیلات متمم نهضت ملی مسکن صرفاً به واحدهای جدید پرداخت می‌شود که از بانک مرکزی درخواست کردیم تا وام ۶۵۰ میلیون تومانی مشمول پروژه‌های در جریان نیز بشود.

حبیب‌الله طاهرخانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: مطابق ابلاغیه‌ای که بانک مرکزی درخصوص افزایش تسهیلات نهضت ملی مسکن از ۵۵۰ به ۶۵۰ میلیون تومان اعلام کرد این افزایش فقط مشمول واحدهای جدید می‌شود اما نظر ما این است که تسهیلات متمم به تمامی واحدها پرداخت شود. وی افزود: بسیاری از قراردادهای نهضت ملی مسکن تمام نشده و هنوز در جریان است. بنابراین به بانک مرکزی نامه نوشتیم و خواستار پرداخت وام متمم به همه واحدها شدیم. ان‌شاءالله تا پایان هفته جاری وام ۶۵۰ میلیونی مشمول قراردادهای در جریان هم خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به آغاز پرداخت

کنیم. وی تاکید کرد: به تازگی در سایه همت رهبران دو کشور، روابط اقتصادی با تحرک خوبی مواجه شده است. ظرفیت‌های گسترده همکاری در عرصه‌های مختلف اقتصادی از جمله، دارویی، معدنی، کشاورزی، صنایع تبدیلی، سلامت و انرژی می‌تواند، این روند را سرعت ببخشد.

میدری با اشاره به سفر معاون اول رئیس جمهور زیمبابوه به جمهوری اسلامی ایران گفت: برگزاری اجلاس‌های کمیسیون مشترک اقتصادی در به ثمر نشستن این تلاش‌ها مؤثر و راهگشا خواهد بود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: دو کشور به‌رغم تحریم‌های ظالمانه آمریکا و غرب، نشان داده‌اند که می‌توان با تکیه بر توان داخلی و جلب همکاری دوستان منطقه‌ای و بین‌المللی بر مشکلات فائق آمده و مسیر ترقی و پیشرفت را طی کرد.

داشته باشد، تصریح کرد: در قانون برنامه هفتم نیز تغییراتی داشتیم؛ تخصصی کردن بانک‌ها در این قانون آمده است؛ ۶ نوع بانک خواهیم داشت و عملاً اساسنامه بانک‌ها تغییرات اساسی خواهد کرد.

وی افزود: یکی از مهمترین برنامه‌های ما تامین مالی جهش تولید برای تامین سرمایه در گردش بانک‌های کوچک و متوسط است. در این زمینه ضعف داریم. باید نظارت‌ها بر مصرف تسهیلات تقویت شود؛ در این زمینه ما البته ضعف داریم. از فروردین حساب باز مالی تولید را در بانک ملی به صورت آزمایشی

پilot کردیم. رئیس کل بانک مرکزی از کاهش سرمایه‌گذاری و تامین مالی خارجی خبر داد و گفت: این باید در کشور تقویت شود؛ تلاش‌مان این است که افرادی که رفتار شفاف دارند را در تامین مالی کمک کنیم.

او در ادامه گفت: از سال قبل فروش اوراق مرابحه ارزی را آغاز کردیم. امسال برای فروش ۲ میلیارد دلار اوراق صکوک ارزی آمادگی داریم. از تمام ظرفیت مرکز مبادله برای این کار استفاده می‌کنیم. تامین مالی زنجیره‌ای هم توسعه می‌دهیم. امسال ۴۸۵ همت منابع در اختیار تامین مالی زنجیره‌ای می‌گذاریم؛ اوراق گام؛ برات الکترونیکی؛ فکتورینگ؛ از برنامه‌های توسعه‌ای امسال هست و در مرکز مبادله، بازار سلف ارزی را نیز به زودی افتتاح خواهیم کرد.



معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

وام ۶۵۰ میلیونی مسکن ملی به تمام پروژه‌ها اختصاص می‌یابد

می‌کنیم تا به نوعی بانک‌هایی که با متقاضیان همکاری می‌کنند تقدیر شوند. طرح نهضت ملی مسکن نیز گزارش‌های ماهیانه ارائه می‌دهیم و آخرین وضعیت پیشرفت پروژه‌ها را به اطلاع مردم می‌رسانیم. وی با بیان این‌که علاوه بر زوجین امکان استفاده از وام اجاره برای افراد مجرد نیز فراهم است گفت: آقایان مجرد بالای ۴۵ سال و خانم‌های بالای ۳۵ سال می‌توانند از تسهیلات کمک ودیعه مسکن استفاده کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: رقم تسهیلات برای متقاضیان تسهیلات کمک ودیعه مسکن در تهران ۲۷۵ میلیون تومان، در مراکز استان‌ها ۲۱۰ میلیون تومان، در سایر شهرها ۱۴۰ میلیون تومان و در روستاها ۵۵ میلیون تومان است. بازپرداخت این تسهیلات نیز ۵ ساله و با نرخ سود مصوب بانک‌ها (۲۳ درصد) لحاظ می‌شود. متقاضیان تسهیلات ودیعه مسکن بعد از ثبت نام اولیه باید منتظر نتیجه استعلام باشند که عموماً ۴۸ تا ۷۲ ساعت زمان می‌برد.



پایان محدودیت‌های تردد شبانه در آزادراه تهران - کرج



رئیس اداره که تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، از پایان محدودیت‌های تردد شبانه در آزادراه تهران - کرج بعد از چهار شب خبر داد. سرهنگ مسعودی زینی‌وند در گفت‌وگو با ایسنا در توضیح بیشتر گفت: در مسیر آزادراه تهران - کرج در محدوده پل شهید ستاری برای تسهیل در تردد و کاهش ترافیک، مقرر بود طرح عمرانی اجرا شود و این محدوده به مدت ۸ شب از ۱۸ اردیبهشت مسدود شود.

وی افزود: خوشبختانه عوامل اجرایی این پروژه موفق شدند در ۴ شب این پروژه را با دقت نظر کامل به اتمام برسانند و این مسیر دیگر مسدود نیست.

رئیس اداره که تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس

ستاری و رفع گلوگاه ترافیکی روی این پل صورت گرفت که نتایج اجرای آن شامل ایجاد ۳ دسترسی جدید و پرتقاضا مثل ایجاد دسترسی از شرق محور تهران کرج به جنوب ستاری و فرودگاه مهرآباد، ایجاد دوربرگردان در مسیر شمال به جنوب بزرگراه ستاری و ایجاد دسترسی از شمال ستاری به غرب محور تهران کرج بود.

زینی‌وند گفت: علت بالا رفتن سرعت عمل در اجرای این پروژه، همکاری شهروندان برای انسداد در موقع مسیرها، هم افزایی بیشتر عوامل دخیل در اجرای این پروژه و اتخاذ تدابیر لازم در محل و بصورت میدانی بود که از همه دست‌اندرکاران این پروژه تشکر می‌کنم.

میز خبر

ترخیص ۹۰ درصدی پارچه از گمرکات ممنوع شد



وزارت صنعت، معدن و تجارت، بخشنامه جلوگیری از ترخیص ۹۰ درصدی پارچه‌های نساجی با هدف مدیریت واردات را ابلاغ کرد. به گزارش مهر، ابراهیم شیخ معاون صنایع عمومی وزیر صمت یکم اردیبهشت ماه در نامه‌ای به سازمان توسعه تجارت اعلام کرد که از ترخیص ۹۰ درصدی پارچه‌های نساجی با هدف مدیریت واردات جلوگیری شود. شیخ در این نامه تاکید کرده بود: بازگشت به نامه شماره ۴۵۳۳۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۲ در خصوص ارسال آخرین فهرست مربوط به ترخیص ۹۰ درصدی، کالا با عنایت به اهمیت و لزوم مدیریت واردات پارچه در شرایط کنونی خواهشمند است دستور فرمایند تا اطلاع ثانوی با هدف جلوگیری از ترخیص ۹۰ درصدی کالاهای مذکور هماهنگی و اقدام لازم جهت حذف ردیف تعرفه‌های مندرج در جدول پیوست از فهرست مورد اشاره اقدام لازم معمول و از نتیجه این معاونت را مطلع نمایند. در همین راستا نیز دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت در نامه‌ای به گمرک ایران خواستار حذف ردیف تعرفه‌های پارچه‌های نساجی از فهرست ترخیص ۹۰ درصدی شد.



اعلام ساعت جدید سرویس‌دهی تاکسی‌ها با توجه به تغییر ساعات اداری

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران از تغییر ساعت سرویس‌دهی این ناوگان در خطوط تاکسیرانی پایتخت خبر داد.

به گزارش مهر، شادی مالکی مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران گفت: همزمان با اعلام ساعت کاری جدید ادارات، جهت خدمت رسانی مطلوب به شهروندان تهرانی، ساعت فعالیت ناوگان تاکسیرانی تهران نیز متناسب با آن تغییر کرده است.

به گفته مالکی، آغاز سرویس‌دهی در خطوط تاکسیرانی از ساعت ۵:۳۰ صبح است و از روز شنبه بیستم اردیبهشت ماه یک ساعت زودتر آغاز شده تا شهروندان بتوانند به موقع در محل کار حضور یابند.

وی افزود: زمان فعالیت ناوگان تاکسی خطوط به گونه‌ای تنظیم شده که با ساعت کاری اعلام‌شده هماهنگ باشد و در ساعات پیک که ۶ صبح و ۱۳ بعد از ظهر است، با توجه به افزایش حجم مسافران، خدمات‌رسانی نیز افزایش می‌یابد. همچنین تاکسی‌ها تا زمانی که مسافر دارند در خطوط به خدمت رسانی ادامه می‌دهند.



۳۰ درصد تخفیف ویژه عوارض صدور پروانه ساختمانی تا پایان اردیبهشت‌ماه

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری تهران از اعمال تخفیف ۳۰ درصدی برای همه متقاضیان صدور پروانه ساختمانی و نظارت فنی تا پایان اردیبهشت‌ماه خبر داد.

علی خشنود، مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری تهران درباره اعمال تخفیف عوارض و بهای خدمات صدور پروانه ساختمانی گفت: با موافقت شورای اسلامی شهر تهران، تخفیف ویژه‌ای به صورت یک فرصت برابر، برای شهروندان در این حوزه فراهم شده است.

وی افزود: تمامی پرداخت‌های نقدی عوارض صدور پروانه ساختمانی در اردیبهشت‌ماه مشمول ۳۰ درصد تخفیف می‌شود.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری تهران گفت: فرصت ایجاد شده شامل تمامی درخواست‌های صدور پروانه شهروندان حقیقی و حقوقی در مناطق ۲۲ گانه شهرداری می‌شو د.

به گزارش شهر، خوشنود با اشاره به کاهش تخفیف مذکور به صورت پلکانی تا پایان سال، اظهار کرد: با کاهش پلکانی تخفیف عوارض صدور پروانه ساختمانی، شهروندانی که در ماه پایانی سال جاری برای پرداخت عوارض اقدام کنند، مشمول ۱۵ درصد تخفیف خواهند شد.



سالانه ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن نیاز به واردات جو داریم



مدیرعامل اتحادیه دام سبک گفت: با توجه به شرایط خشکسالی، امسال نیاز به واردات جو افزایش می‌یابد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ افشین صدرادرس مدیرعامل اتحادیه دام سبک گفت: قیمت کنونی هر کیلو دام سبک پرور ۲۹۰ تا ۳۱۰ هزار تومان بسته به فروش کندی و مدت دار است.

به گفته وی، بنا بر آمار سال گذشته ۲ میلیون و ۵۷۱ هزارتن، سال ۱۴۰۲ حدود ۲ میلیون و ۱۸۲ هزارتن و سال ۱۴۰۱ رقمی بالغ بر ۲ میلیون و ۳۷۷ هزارتن جو وارد شده است که براین اساس به طور متوسط سالانه بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزارتن جو نیاز داریم. صدرادرس با بیان اینکه به طور متوسط در شرایط عادی ۳ میلیون تن جو در داخل تولید می‌شود، افزود: در شرایط خشکسالی دلیل آنکه تولید در دیمزارها انجام می‌شود، بشدت افت می‌کند. امسال با توجه به اینکه دیمزارها محصولی ندارند، عملکرد مزارع آبی پایین است، نیاز بیشتری به واردات جو داریم.

مدیرعامل اتحادیه دام سبک ادامه داد: با توجه به شرایط خشکسالی در نیمه اول سال نیاز است که دامداران از طریق خوراک دستی تغذیه کنند، از این رو ضروری است که امسال نهاده جو تامین و بدست دامداران برسد. وی با تاکید بر تامین نهاده مدت دار برای دامداران گفت: پشتیبانی امور دام برای دامداران عشایر و غیرعشایر باید هر چه سریع‌تر نهاده مدت دار تامین کند چراکه شرایط مراتع تعریفی ندارد.